
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/328/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.211, art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust.2 pkt 1, 2, art.214 
pkt 1,2, art.222 ust.1, ust.2 pkt 1, 3, art.235, art.236, art.237 ust.1, ust.2 pkt 1, 2, art.258 ust.1 pkt 1, 3, art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 , poz.305) i w 
związku z art.35 i art.36 ustawy z dnia 7 października 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz.U. 2022 r. poz. 2127), Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1174



         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/328/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 27 278 191,00 150 000,00 27 428 191,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 600,00 150 000,00 241 600,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150 000,00 150 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 870,00 45 900,00 115 770,00 

 85395  Pozostała działalność 69 870,00 45 900,00 115 770,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
69 870,00 45 900,00 115 770,00 

Razem: 44 208 301,00 195 900,00 44 404 201,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1174



         Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII/328/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 465 870,00 47 000,00 7 512 870,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 977 642,00 47 000,00 3 024 642,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -18 300,00 131 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 948,00 18 300,00 210 248,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 085,00 -10 000,00 500 085,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 405 235,00 -10 000,00 395 235,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 44 150,00 -10 000,00 34 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 870,00 45 900,00 115 770,00 

 85395  Pozostała działalność 69 870,00 45 900,00 115 770,00 

 3110 Świadczenia społeczne 68 500,00 45 000,00 113 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 900,00 2 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 080 039,00 -167 000,00 5 913 039,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 500,00 -24,00 29 476,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -24,00 22 476,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 370 000,00 -167 000,00 3 203 000,00 

 4260 Zakup energii 390 000,00 -167 000,00 223 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 064 859,00 24,00 1 064 883,00 

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

611 859,00 24,00 611 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1174



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 200 232,00 150 000,00 4 350 232,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 010 232,00 150 000,00 4 160 232,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 036,00 150 000,00 670 036,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 130 000,00 210 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 130 000,00 195 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem: 49 240 319,00 195 900,00 49 436 219,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1174



         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVII/328/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 23 lutego 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól w 

miejscowości Topola

53 610 53 610

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60017

Nabycie nieruchomości 

położonych w obrębie 1 

m. Skalbmierz 

oznaczonych numerami 

działek: 173/2, 174/2, 

175/2, 176/2, 177/2, 

178/2, 179/2, 960/2, 

961/2, 962/2, 187/2, 

188/2, 189/2, 190/2, 

192/2, 193/2, 194/2, 

195/2, 196/2, 204/2, 

205/2, 206/2, 207/2, 

310/1, 311/1, 312/2, 

324/1, 325/1, 326/1 

pod budowę drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych.

47 000 47 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

2 700 70005

Zakup nieruchomości 

położonej w obrębie 

1 m. Skalbmierz nr 

działki 870/1 pow. 

0,0141 h

60 000 60 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

3 700 70095

Budowa ogrodzenia 

przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu

49 000 49 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

4 754 75412

Wykonanie 

zadaszenia przy 

remizie OSP w 

miejscowości 

Zakrzów 

20 500 20 500

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

5 754 75412

Termomodernizacja 

budynku remizy w 

miejscowości 

Kobylniki

9 085 9 085

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

6 921 92109

Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Rosiejów

21 256 21 256

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

7 921 92109

Modernizacja 

budynku świetlico-

remizy w 

miejscowości Krępice

18 506 18 506

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

8 921 92109

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szarbia 

Zwierzyniecka oraz 

projekt moedrnizacji 

świetlicy

24 174 24 174

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

9 921 92109

Wykonanie projektu 

instalacji 

fotowoltaicznej i 

montaż instalacji 

fotowoltaicznej w 

miejscowosci 

Tempoczów Rędziny

25 000 25 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

10 921 92109

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji świetlic 

na terenie gminy 

Skalbmierz - etap III

150 000 150 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

11 926 92605

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji 

obiektów sportowych 

na terenie gminy 

Skalbmierz

130 000 130 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

608 131 608 131 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1174


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-02T10:22:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




